1 стр. из 2

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

П Р И К А З

31.08.2023 г.

№ 163/120

Москва

О зачислении поступающих на обучение в число обучающихся первого курса очной формы обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

НИУ МГСУ в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся первого курса очной формы обучения в рамках

контрольных цифр приема

§ 1

по программам аспирантуры со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 2.1.1 Строительные конструкции, здания и сооружения

1  130-415-261 00    70  0

§ 2

по программам аспирантуры со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 2.1.14 Управление жизненным циклом объектов строительства

1  134-291-142 34    100  0

2  106-856-821 76    100  0

3  116-769-709 96    100  0

§ 3

по программам аспирантуры со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 2.1.4 Водоснабжение, канализация, строительные системы охраны водных ресурсов

1  142-824-884 72    45  0

§ 4

по программам аспирантуры со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

 2 стр. из 2

Направление 2.1.7 Технология и организация строительства

1  145-822-755 77    100  0

2  199-659-424 59    80  0

§ 5

по программам аспирантуры со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 2.1.9 Строительная механика

1  189-527-858 44    70  0

2  142-921-396 55    60  0

§ 6

по программам аспирантуры со сроком окончания обучения 31 августа 2026 г. следующих

поступающих:

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 5.2.3 Региональная и отраслевая экономика

1  047-369-681 99    100  0

2  108-488-083 79    100  0

3  047-753-731 87    100  0